
ZARZĄDZENIE Nr 20/2017 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 27 lutego 2017 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 155 /2016 Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 9 listopada 2016 roku 
Na podstawie § 3 ust.4 Załącznika nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Gostynina wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza Miasta Gostynina Nr 15/2016 z dnia 

1 lutego 2016 r. oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. 

U. z 2016 r., poz. 1047 j.t .) zarządzam, co następuje: 

§1 
Zmieniam Zarządzenie Nr 155 /2016 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 9 listopada 2016 roku 

w ten sposób, że w „Instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem trwałym, likwidacji, inwentaryzacji 

majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Urzędzie Miasta Gostynina" będącej 

Załącznikiem nr 1 do Zarządzenia Nr 155/2016, zwanej dalej Instrukcją: 

1. § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Likwidacji składników majątkowych (środków trwałych, 

pozostałych środków trwałych oraz wartości niemateriałnych i prawnych) dokonuje komisja 

łikwidacyjna powołana przez Burmistrza na wniosek Sekretarza Miejskiego odrębnym 

zarządzeniem, w którym wskazuje się łikwidowane składniki majątkowe.'' 

2. § 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Inwentaryzację środków trwałych i pozostałych środków 

trwałych (wyposażenia) przeprowadza się metodą spisu z natury w oparciu o odrębne 

zarządzenie Burmistrza Miasta." 

3. uchyla się Załącznik Nr 3 i Załącznik nr 5. 

§2 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta i Sekretarzowi Miejskiemu. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Paweł Witold Kalinowski 


